GUIA SIMPLE DE ARCHIVOS

FONDO: H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE PUNGARABATO, GRO. 2021 - 2024.
UNIDAD ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GENERAL.
NOMBRE DEL RESPONSABLE: M.C. RAUL MONDRAGON MARIANO.
CARGO: SECRETARIO GENERAL.
DOMICILIO: CALLE: FRAY JUAN BAUTISTA MOYA S/N ESQ. AV. PUNGARABATO, COLONIA CENTRO, CD.

ALTAMIRANO, GRO., MPIO. DE PUNGARABATO, GRO., C.P. 40660.

ESTADO: GUERRERO.
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SERIE SERIE

SG1

SG2

SG3

SG4

SG5

SG6

SG7

NOMENCLATURA

GACETA MUNICIPAL

ACTAS DE SESION DE CABILDO

CONVENIOS

SERVICIO MILITAR NACIONAL

BANDO DE POLICIA' Y GABIERNO

PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO

PRIMER INFORME DE GOBIERNO

DESCRIPCION

ORGANO OFICIAL DE DIFUCION,
COMUNICACION Y DIBULGACION MUNICIPAL

EXPEDIENTES DE ACTAS DE SESION DE
CABILDO CELEBRADAS

EXPEDIENTES DE CONVENIOS CELEBRADOS
CON DIVERSAS DEPENDENCIAS, EMPRESAS O
ORGANOS.

EXPEDIENTES DE EXPEDICION DE CARTILLAS
DEL S.M.N.

DISPOSICION REGULATORIA DE LAS
DISPOSICIONES MUNICIPALES

EN ELLA SE DEFINEN LOS OBJETIVOS,
ESTRATEGIAS Y LINEAS DE ACCION A TOMAR
PARA EL DESARROLLO MUNICIPAL
DOCUMENTO DONDE SE DESCRIBEN LAS
PRINCIPALES ACTIVIDADES DESEMPENADOS
POR EL GOBIERNO MUNICIPAL EN EL ANO 2022
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SG8

SG9

SG10

SG11

SG12

SG13

SG14

SG15

SG16

SG17

SEGUNDO INFORME DE GOBIERNO

NOMBRAMIENTOS

COMISARIOS MUNICIPALES

DIRECTORIO MUNICIPAL

DIRECTORIO INSTITUCIONES

EDUCATIVAS

ORGANIGRAMA

CONSTANCIAS

CERTIFICACIONES

OFICIOS DE COMISION

TRANSPARENCIA

H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL DE

PUNGARABATO, GRO.

SECRETARIA

GENERAL
2021 - 2024

ATENTAMENTE

DOCUMENTO DONDE SE DESCRIBEN LAS
PRINCIPALES ACTIVIDADES DESEMPENADOS
POR EL GOBIERNO MUNICIPAL EN EL ANO 2023

EXPEDIENTES DE NOMBRAMIENTOS DE
FUCNIONARIOS PUBLICOS

DIRECTORIO DE COMISARIOS MUNICIPALES

DIRECTORIO MUNICIPAL DE FUNCIONARIOS
PUBLICOS QUE INTEGRAN LA
ADMINISTRACION MUNICIPAL 2021 — 2024
DIRECTORIO DE LAS INSTITUCIONES
EDUCATIVAS DE TODOS LOS NIVELES EN EL
MUNICIPIO

DOCUMENTO DESCRIPTIVO DE LA
ORGANIZACION ADMINISTRATIVA MUNICIPAL

EXPEDIENTES DE LAS CONSTANCIAS
EXPEDIDAS POR LA SECRETARIA GENERAL

EXPEDIENTES DE LAS CERTIFICACIONES POR
LA SECRETARIA GENERAL

EXPEDIENTES DE OFICIOS DE COMISIONES
EXPEDIDAS POR LA SECRETARIA GENERAL

EXPEDIENTES TRIMESTRALES DE
CUMPLIMIENTO CON LA UNIDAD DE
TRANSPARENCIA




